Conselho Municipal de

Assistência Social

Resolução 07/2023

Resolução 07/2023 O CONSELHO MUNICIPAL DA SECRETARIA DE ASSISTÊNCIA SOCIAL DE

JACIARA – MT, no uso de suas atribuições legais, conforme a lei municipal 1.144/2008, na sala

dos Conselhos nas dependências da Secretaria de Assistência Social de Jaciara MT.

 O Conselho Municipal da Assistência Social (CMAS) RESOLVE:

Art. 1º Aprovar o Plano de ação do cofinanciamento estadual – FEAS 2023. Sem ressalvas.

Jaciara 06/07/2023

________________________

Dina Marcia Chicarino Caires

Presidente do CMAS

Gestão 2023/2025.